1. m

Witnesses: John de Mereworthe, Henry de Bogyndon,
William le Hosebonde, John le Taverner,
Andrew le Odeneye, clerk, and others.

Braye, 6 October 1337

Doubled tag for Seal which is lost.

[The Seal tags of this and the preceding document
are attached by string and straw. Endorsed as
on the foregoing.]

Cottesford, co. Oxford.
(74-77)

[See also E.C.R. vol. 26]

Grant by William le Bar of Cottesford to the monks of Biddlesdon in frankalmoign of a virgate in Cottesford. [? John]

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus le Bar de Codesford dedi et concessi et presenti carta confirmavi deo et beata Marie et monachis de Betelesden in liberam puram et perpetuam elemosinam unam virgatum terre mee cum pertinentiis suis in villa de Codesford videlicet quindecim acras in uno campo et quatuordecim acras in altero campo scilicet in uno campo sex acras ultra Widemor et duas acras abuttantes in Widemor duas acras in Hakedesfurlong quatuor acras in Woweland unam havedlond a la Fulridiehuverende in altero campo unam acram in la Frenseland tres acras sur la Done duas acras sur la Woweland duas acras juxta terram Warini proximas ville abuttantes in Walkamstede unum havedlond sur Lutleslade unam acram abuttantem sur le havedlond quatuor acras in Gorfurlong liberas et quietas ab omni terrene servitio

Et ego et heredes mei dictam virgatum terre cum pertinentiis suis eisdem monachis in perpetuum contra omnes gentes warantizabimus et defendemus His testibus Gileberto capellano de Codesford Wastero de Chetes Johanné filio eius Rogero filio Widonis Rogero filio Jeece Reginaldo fabro de Charewelton Laurencio de Fifhyde

Seal, pointed oval, 37 x 22mm., dark green wax, on doubled tag. A flower on a stem, with two leaves on each side.

† SIGILL WILLI DEL BARE

l. m

Grant by William de Bar, for himself and his heirs, in perpetuity, to the abbey of Biddlesdon of his homage and service for his tenement of Cottesford, which has been granted by the abbey of S. Pierre sur Dive to the said abbey. He will render the same services to the new as to the old lord, except that for the 10s he used to pay yearly he will now pay half a pound of cumin or 1d at Christmas. [?John]

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Bar pro me et heredibus meis concessi et hac mea carta confirmavi deo et Beate Marie et abbati et conventui de Betlesd' homagium et servicium mei et heredum meorum de tenemento mee de Codesford inperpetuum quod scilicet homagium et servicium predicti abbas et conventus de Betlesd' habent de concessione et quieta clamacione abbatis et conventus de sancto Petro super Dyvam Ita quod ego et heredes mei pro decem solidis argenti quos solebam reddere annuatim dictis abbati et conventui de sancto Petro super Dyvam reddemus abbati et conventui de Betlesd' inperpetuum annuatim unam dimidiam libram cymini vel unum denarium argenti ad nativitatem domini Et ego et heredes mei acquietabimus dictos abbatem et conventum de Betlesd' de omnibus sectis et serviciis inperpetuum contra omnes gentes ad predictum tenementum pertinentibus Et homagia et relevia et omnia servicia que de dicto tenemento feci vel facere debui dictis abbati et conventui de sancto Petro ego et heredes mei faciemus abbati et conventui de Betlesd' inperpetuum plene preter decem solidos prenominales